電力線通訊變壓器(Power Line Communication Transformer, PLC)
DCC no. CTS-10, CTS-16, CTS-24, CTS-35 series released: 2022.03.12
公司地址：300 新竹市北大路 29 號 4 樓之 3。電子郵件：j.c.hung@xcxgroup.com URL：xcxgroup.com。
我們保留更改本目錄中任何或所有技術規格的權利，恕不另行通知。
Copyright © 2023 薪程琋企業有限公司 — 保留所有權利。
XCX 薪程琋企業是專業從事電力線通訊變壓器（Power Line Communication Transformer, 簡稱
PLC）產品的公司，擁有多年的設計及製造經驗。我們所介紹的 PLC 產品常被用於智慧電表、集中
器等應用場合。PLC 可實現通過電力線路進行數據通信，無需額外的通訊線路，降低了設備的成

L*W*H(mm)
感值
Inductance(mH)
漏感(Max)
Lk(μH)
直流內阻(Max)
DCR(mΩ)
飽和電流
Isat(mA)
匝數比
Turns ratio
頻率範圍
Range(kHz)
耐壓
Hi-pot(Vac)
PLS-095-10 SMT 12.0*11.5*8.0 0.95 0.30 100 50.0 1:1 10-1kHz 6KV
PLS-090-20 SMT 12.0*11.5*8.0 0.90 0.30 200 30.0 1:1 10-1kHz 6KV
PLS-075-50 SMT 12.0*11.5*8.0 0.75 2.00 500 130.0 1:1:2 10-1kHz 4KV
PLS-068-10 SMT 12.0*11.5*8.0 0.68 1.00 100 100.0 1:1:2 10-1kHz 4KV
PLS-140-35 SMT 12.0*11.5*8.0 1.40 0.50 350 30.0 2:1 10-1kHz 3KV
PLS-070-40 SMT 14.5*13.7*10.2 0.70 1.00 400 120.0 1:1:2 10-1kHz 6KV
PLS-100-20 SMT 15.4*14.0*13.2 1.00 1.00 200 50.0 2:1:1 10-1kHz 2KV
PLD-068-26 DIP 14.5*13.7*10.2 0.68 1.00 260 120.0 1:1 10-1kHz 6KV
PLD-080-28 DIP 14.5*13.7*10.2 0.80 1.00 280 120.0 1.37:1 10-1kHz 6.5KV
PLD-090-20 DIP 12.0*11.5*7.6 0.90 1.20 200 35.0 2:1 10-1kHz 5.5KV
PLD-120-17 DIP 12.0*11.5*7.6 1.20 0.80 170 32.0 1.36:1 10-1kHz 5.5KV
PLD-140-20 DIP 12.0*11.5*7.6 1.40 0.30 200 30.0 1:1 10-1kHz 4KV